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Duke ju falenderuar per mirekuptirnin. 

1- Borjana Labo 

-I (nje ) Mesimdhene te kultures profesionale (teori dhe praktike profesionale) me kohe te pjesshrnc 
nc drejtimin Ekonorni-Biznes. 

Ne zbatirn te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesirnit", Ligjit nr.I5/2017 "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshilli te Ministrave nr.~54, date 
31.07.2019 "Per krijimin, mcnyren e organizimit dhe te funksionimit tc Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe A [lesive", Udhezirnit nr 14. date 27.05.202 I "Per menyren e organizirnit dhe 
veprirntarine e ofrucsve publike tc arsirnit dhe formimit profesional", Shkolla e mesrne 
Teknike-Ekonomi, Tirane ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin: 

DREJTORJSE SE SRERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORJSE it MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMTT DHE AFTESIVE 

Lenda Njoftim Iituesi 

Tirane, me 25/ I 0/2023 
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AG.JENClA KOMBETARE E PUNESIM[T DHE AFTESTVE 
SHKOLLA E MESME TEKNIKE EKONOMTKE TIRANE 

MINISTRIA E FINANCAVE 
DHE EKONOMIS£ 
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